REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 218 de 2006, que objetiva Declarar de Utilidade Pública a “Fundação Educacional Cyro Pereira do Lago – FECYPEL”, em Limeira, de autoria do nobre Deputado Waldir Agnello.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria justifica o ora requerido.

Sala das Sessões, em

Deputado Campos Machado - PTB

SPL - Código de Originalidade: 648320 270406 1611